教思政函〔2023〕352 号

中共河南省委教育工委办公室 河南省教育厅办公室

转发河南省精神文明建设指导委员会办公室

关于举办河南省 2023 年文明实践志愿服务项目

展示交流活动的通知

各普通高等学校：

现将《河南省精神文明建设指导委员会办公室关于举办河南

省 2023 年文明实践志愿服务项目展示交流活动的通知》（豫文明

办〔2023〕17 号）转发给你们，请结合学校实际抓好落实。

各高校党委宣传部门填写《河南省 2023 年文明实践志愿服务

项目申报表》《河南省 2023 年文明实践志愿服务项目汇总表》并

加盖公章后，将盖章扫描件、word 电子版于 2023 年 6 月 9 日前

发送到省教育厅思政处，每校限报 1项。请在邮件主题和文档注

明单位+项目名称+联系人电话。

省教育厅联系人：李龙，0371-69691982

河南师范大学联系人：田嘉玺 15516561157，杨威威

河南省教育厅处室函件

— 2 —

15660576363

邮箱：lilong@jyt.henan.gov.cn

中共河南省委教育工委办公室 河南省教育厅办公室

2023 年 5 月 24 日

（主动公开）